



Epoisses AOP

250 g (1 kg = 18,36 €)
23 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°5381



OFFRE FLASH

4.59



Plateau de fromages

La Sélection du Fromager

730 g (1 kg = 18,48 €)
Assortiment : Comté AOP, Brie de Meaux AOP,
Bleu d'Auvergne AOP, Ossau-Iraty AOP, Maroilles
AOP et Saint-Marcellin IGP

n°562193



OFFRE FLASH

13.49



12 minis canelés⁽²⁾

180 g
(1 kg = 11,06 €)
De Bordeaux

n°5328



OFFRE FLASH

1.99

Dessert fruité⁽³⁾

2 x 60 g
(1 kg = 19,08 €)
Variétés au choix

n°101993



OFFRE FLASH

2.29

Yaourts brassé⁽²⁾

2 x 140 g
(1 kg = 7,11 €)
Au choix :
sur lit de crème
de marrons ou
myrtilles & mûres

n°5604080/5604081



OFFRE FLASH

1.99



Tiramisu⁽⁵⁾

500 g (1 kg = 5,98 €)

n°63494



OFFRE FLASH

2.99



Profiteroles⁽⁵⁾

450 g (1 kg = 6,64 €)
Sauce au chocolat

n°88252



OFFRE FLASH

2.99



Macarons⁽³⁾

12 x 12 g (1 kg = 22,15 €)
avec Lidl Plus au lieu de 3,99 €
(1 kg = 27,71 €)

n°218765



**Avec Lidl Plus
-20%**



3.19

3.99



4 fingers glacés

280 g (1 kg = 17,11 €)
avec Lidl Plus au lieu de 5,99 €
(1 kg = 23,04 €)
Au choix : fraise & chocolat blanc
et citron meringué ou chocolat
& caramel et noisette & chocolat

n°5614774



**Avec Lidl Plus
-20%**



4.79

5.99

et légumes par jour www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

(3) Transformé en
BELGIQUE POLOGNE ITALIE
(4) Transformé en
(5) Transformé en